Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Промышленновское городское поселение

Администрация Промышленновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.07.2013г.  № 29
«О проведении публичных слушаний

по проекту правил землепользования
и застройки Промышленновского городского поселения

в новой редакции»

                    В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленновского городского поселения  постановляю:

                 1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Промышленновского городского поселения

в новой редакции.

                 2. Направить проект правил землепользования и застройки Промышленновского городского поселения в комиссию по проведению публичных слушаний.

                 3.    Комиссии по проведению публичных слушаний подготовить и разместить сообщение «О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Промышленновского городского поселения в новой редакции» в газете «ЭХО».

                 3. Постановление опубликовать в газете «ЭХО» и обнародовать на сайте администрации Промышленновского городского поселения.
                4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                 5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Промышленновского

городского поселения                                                                          Д.А. Дробот
СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Промышленновского городского поселения
                Комиссия по проведению публичных слушаний администрации Промышленновского городского поселения сообщает о проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Промышленновского городского поселения в новой редакции. Предложения и замечания по внесению изменений в правила землепользования и застройки Промышленновского городского поселения будут приниматься с 19.07.2013г. по 24.09.2013г. Ознакомиться с краткой справкой и графическим материалом  возможно с 19.07.2013г. с 9-00 по 17-00 по адресу:  Промышленновский район, пгт. Промышленная, ул. Кооперативная, 2.
                 Приглашаем всех желающих принять участие в публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Промышленновского городского поселения 24.09.2013г. в 9-00 часов по адресу Промышленновский район, пгт. Промышленная, ул. Кооперативная, 2.
Комиссия по проведению публичных слушаний

администрация Промышленновского городского  поселения